РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (886166) 3-75-60

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

05.09.2024 г.                          с. Львовское                                    № 235

О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Северский район от 26.08.2024 г. №2044 «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании Северский район в 2024-2025

учебном году, приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее

– Олимпиада) с 11 сентября 2024 года по 1 ноября 2024 года в

соответствии с графиком проведения Олимпиады (приложение 1).

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

Олимпиады зам.директора по УМР Кухта Н.П.

3. Зам.директора по УМР Кухта Н.П.:

3.1 Обновить информацию о проведении школьного этапа ВсОШ на

сайте школы.

3.2 Провести совещание  с учителями по вопросам проведения

школьного этапа ВсОШ.

3.3 Сформировать списки участников по предметам и классам.

3.4 Предоставить аналитический отчёт по окончании школьного этапа

олимпиады не позднее 8 ноября 2024 года.

3.5 Организовать награждение победителей и призёров школьного этапа

олимпиады до 15 ноября 2024 года.

4. Классным руководителям 4-11классов:

4.1 Организовать информирование обучающихся, родителей о сроках,

местах и порядке проведения школьного этапа.

4.2 Организовать сбор заявлений родителей, согласие на обработку

персональных данных в срок до 10 сентября 2024 г.

4.3 Организовать передачу кодов обучающимся для участия в

олимпиаде.

5. Учителям-предметникам:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

06.09.2024 13:17 (МСК)

5.1 Организовать проверку, анализ и показ выполненных работ.

5.2 Обеспечить подготовку учащихся к школьному этапу всероссийской

олимпиады школьников.

5.3 Составить индивидуальные образовательные маршруты для

победителей и призёров по подготовке к участию в муниципальном

этапе ВсОШ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МБОУ СОШ №27

с. Львовского МО Северский район

имени Чернышова А.Д.                                                     О.В. Замалядинова

Приложение 1 к приказу №235 от 05.09.2024 г.

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 году в МБОУ СОШ №27 с. Львовского

МО Северский район имени Чернышова А.Д.

Сроки
проведения

Общеобразователь-
ный предмет

Класс Ответственные

13.09.2024 Право 9-11
класс

Разумовская О.А.

16.09.2024 Искусство (МХК) 5-11
класс

Классные
руководители

17.09.2024 История 5-11
класс

Молоканова А.М.

18.09.2024 Литература 5-11
класс

Бережная Н.В.
Онопа Т.Н.

Нелина И.Х.
Коваленко Т.В.

19.09.2024 Основы безопасности
жизнедеятельности

5-11
класс

Стебловский Ф.П.

20.09.2024 Технология 5-11
класс

Белоусов С.В.
Мустафаева А.Ю.

23.09.2024 Физическая культура 5-11
класс

Задёра В.Г.
Яковенко З.Б.
Стебловский Ф.П.

25.09.2024 Экология 9-11
класс

Сытина Л.И.

26.09.2024 Экономика 5-11
класс

Разумовская О.А.

24.09.2024

Астрономия 7-11
класс

Гофман Е.В.

30.09.2024 География 5-11
класс

Макаренко Е.И.

02.10.2024 Русский язык 4-11
класс

Лызя О.И.
Кириченко Н.В.

Погорелова А.А.
  Бережная Н.В.

Онопа Т.Н.
Нелина И.Х.
Коваленко Т.В.

01.10.2024 Физика 5-11
класс

Гофман Е.В.

07.10.2024 Английский язык 5-11
класс

Александрова А.Ю.
Стебловская Н.И.
Герасимова А.З.

10.10.2023 Обществознание 6-11
класс

Разумовская О.А.

08.10.2024 Биология 5-6
класс

Бордонос М.Н.

09.10.2024 Биология 7-11
класс

Бордонос М.Н.

15.10.2024 Математика 4-6
класс

Классные
руководители

16.10.2024

Математика 7-11

класс

Бойченко Н.И.
Ревун Л.Л.

Белоусова Г.В.

17.10.2024 Химия 5-11

класс

Бордонос М.Н.

22.10.2023 Информатика 5-11
класс

Гофман Е.В.